

Tilleggsetikett: Utvidelse for bruksområde av mindre betydning

Europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1107/2009, Art.51
Select Plus – kletodim

Godkjent av Mattilsynet: 02.07.2024

Gyldig t.o.m.: (Se vedtaksbrevet. En utvidelse av godkjenning for bruksområder av mindre betydning følger preparatets ordinære godkjenningsperiode hvis ikke annet er spesifisert i godkjenningsbrevet.)

Erklæring

Brukeren selv står ansvarlig ved eventuelle skader på kulturene og annen utilsiktet effekt som følge av en utvidet anvendelse av mindre betydning.. Unntatt er sprøyteskader som måtte oppstå som følge av at innholdet i preparatet ikke samsvarer med det produsenten har oppgitt på preparatets ordinære etikett.

Bruksrettledningen må følges, slik at man unngår risiko for menneske og miljø. Det er forbudt å bruke preparatet i strid med godkjent bruksområde eller behandlingsfrist, eller å overskride den tillatte maksimale dosering/konsentrasjon.

I tillegg til preparatets ordinære etikett, gjelder betingelsene gitt nedenfor.

Advarsel

Se advarselsfeltet på preparatets ordinære etikett.

Bruksområde og virkeområde:

Mot tunrapp i frøeng og gjenlegg uten dekkvekst av rødsvingel, sauesvingel og blomsterfrø. Midlet skal bare brukes i gjenlegg der rødsvingel eller sauesvingel er i ferd med å bli utkonkurrert av tunrapp. Mot tunrapp og andre grasgras i kløverfrøeng, gjenlegg og i frøåra.

Antall behandlinger:

1

Behandlingsfrist:

Ikke relevant

Bruksrettledning

Kultur	Maks dose ml/daa	Vekststadium v/ behandling	Væskemengde l/daa
Gjenlegg og frøeng av sauesvingel og rødsvingel	80	I gjenlegg: når svingelen har 3-5 blad. I frøeng: etter frøtresking	15-25
Gjenlegg av kløverfrøeng	80	Etter at dekkveksten er høstet	15-25
Kløverfrøeng	80-100	Om våren før begynnende kløverblomstring når ugraset har 3-5 blad	15-25

Blomsterfrøavl, gjenlegg	80	I gjenlegg uten dekkvekst når blomsterengarten har minst to varige blad	15-25
Blomsterfrøavl, frøåret	80-100	Om våren i frøåret når grasugraset har 3-5 blad.	15-25

Behandlingen må ikke utføres seinere enn 15. september, det kan føre til store skader på gjenlegget.

Select Plus virker bra mot store tunrapplanter, men dårlig mot tofrøblada ugras og kan ved tidlig sprøyting skade kulturgraset. Man skal derfor sprøyte mot tofrøblada ugras først og deretter vente 1-2 uker før sprøyting med Select Plus.

Bruksvilkår for å beskytte helse

Se forsiktighetsregler på ordinær godkjent etikett.

Produktet må ikke benyttes nærmere enn 2 m fra områder tilgjengelig for fastboende og forbipasserende.